
 

 
 
”Omaa osaamistaan voi kehittää läpi elämän” 
 
Anne Murtonen / Yleiset oikeusjärjestysopinnot / Itä-Suomen avoin yliopisto 
 
Olen aina ollut uteliaan innokas oppimaan uutta ja vuosien varrella opiskellut paljon. Akateemisina 
opintoina minulla on taskussa yhteiskuntatieteiden ja hallintotieteiden maisteritutkinnot, joiden 
lisäksi olen ammatillinen opettaja. Olen ollut työelämässä jo pitkään, mutta elinikäiseen oppimiseen 
uskovana hakeuduin opintoihin, koska halusin syventää työssäni tarvittavaa juridista osaamista.  
 
Valitsin Hämeen kesäyliopiston tarjoamat opinnot siksi, että ne ovat kattava katsaus eri 
oikeusalojen perusteisiin antaen samalla erinomaiset valmiudet juridiselle kirjoittamiselle ja 
argumentaatiolle. Koska opinnot aloitetaan oikeustieteiden ihan perusasioiden haltuun ottamisella, 
sopivat ne aikaisemmista opinnoista riippumatta kenelle tahansa tieteenalasta kiinnostuneelle.  
 
Opiskelu tapahtuu itsenäisesti ja henkilökohtainen suunnitelma tuo joustavuutta opintojen 
yhteensovittamiselle muun elämän ja työn kanssa. Kiinnostavat ja mukaansa tempaavat luennot 
toteutetaan viikonloppuisin joko lähiopetuksena Visamäessä tai etänä verkossa. Luennoilla on 
mahdollisuus tutustua toisiin opiskelijoihin ja tauoilla on kiva vaihtaa keskinäisiä kuulumisia. Yhtenä 
olennaisena seikkana opiskelua helpottaa se, että kaikki opintoihin tarvittava aineisto ja kirjallisuus 
ovat saatavilla kätevästi verkosta ja materiaalit ovat pääasiassa suomenkielisiä. Osa tenteistä on 
paikan päällä tapahtuvia perinteisiä salitenttejä ja osa tehdään kotoa käsin verkkotentteinä.  
 
Omista tavoitteistasi riippuen, voit opiskella joko harrastuksenomaisesti tai edeten väyläopintojen 
kautta tutkintotavoitteisiin opintoihin. Koska olemme erilaisia oppijoita, osa aiheista avautuu 
nopeastikin, kun taas jotkut asiat haastavat sinnikkyyttä. Mahdollisista vastoinkäymisistä ei 
kannata lannistua vaan jatkaa eteenpäin oman osaamisen vahvistumiseen luottaen. Tukena 
opinnoissa ovat hyvin tavoitettavissa oleva, osaava ja avulias henkilökunta sekä kannustava 
tuutori, joiden puoleen voit kynnyksettä kääntyä mieltäsi askarruttavissa kysymyksissä, minkä 
lisäksi saat heiltä pitkin matkaa myös hyviä vinkkejä omalla opintopolullasi etenemiselle.  
 
Parasta opinnoissa on uuden oppiminen, alaan liittyvän tietotaidon kasvaminen, oman osaamisen 
kehittyminen ja opitun käytäntöön soveltaminen. Opinnot avartavat huomaamaan sen, miten laaja 
ja keskeinen yhteys oikeustieteillä on osana päivittäistä elämäämme. 
 


